
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 8

 الصدوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1276

1

2

3

4

5

6

7

8

221811276001

221811276002

221811276003

221811276004

221811276005

221811276006

221811276007

221811276008

ابوتراب محمد كاطع لفته

احمد عقيل كامل عطيه

احمد منتظر داود عبدالله

احمدعلي مقداد محمد حسن

ازهر كاظم سالم عويد

باقر عبدالرضا جخيم ملغوث

جعفر عبدالله نعمه خضير

جعفري وليد مزيد جهلول

68

48

87

79

66

53

51

63

64

49

84

72

61

55

56

64

39

37

81

68

41

37

36

50

30

28

65

64

42

39

43

56

63

41

83

86

51

43

55

64

56

47

66

69

50

50

54

54

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

466

438

0

0

0

351

0

0

77.67

73

0

0

0

58.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

68

63

85

89

82

66

51

70

78

57

90

81

72

66

61

72

36

40

82

60

42

38

32

46

26

21

63

68

34

37

42

61

70

50

82

86

65

57

64

78

62

48

64

76

52

59

54

55

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

466

460

0

0

0

0

0

0

77.67

76.67

0

0

0

0

5

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

33

89

68

50

39

50

56

50

41

77

62

50

43

50

55

41

34

80

76

39

35

39

50

34

34

66

60

50

41

44

50

55

31

83

85

37

29

45

50

50

45

68

62

43

40

53

53

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

0

463

413

0

0

0

314

0

0

77.17

68.83

0

0

0

52.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 8

 الصدوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1276

9

10

11

12

13

14

15

16

221811276009

221811276010

221811276011

221811276012

221811276013

221811276014

221811276015

221811276016

حارث علي حسين مصطفى

حسن حميد سلمان حبيب

حسن رائد علوان صيوان

حسن رياض نعيم حسين

حسن صالح عبدالحسن علكم

حسن عبدالهادي سلمان داود

حسين احمد خليل شناوه

حسين اكرم عبدالكاظم وحيد

89

71

67

48

75

73

58

62

90

69

69

51

66

70

58

59

82

53

59

42

50

57

43

50

96

61

69

40

63

54

35

36

95

71

62

43

66

70

55

56

84

56

55

45

74

75

43

55

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

536

381

381

0

394

399

0

0

89.33

63.5

63.5

0

65.67

66.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

90

81

78

56

70

71

57

68

95

80

74

66

68

77

65

74

78

54

64

46

44

62

44

46

93

59

68

41

64

62

33

34

100

88

64

57

76

82

71

72

84

59

47

51

81

83

39

59

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

540

421

0

0

0

437

0

0

90

70.17

0

0

0

72.83

0

0
0 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

60

56

39

79

75

59

56

84

58

63

35

63

62

50

43

85

52

53

38

50

52

42

44

99

63

70

39

61

45

36

38

90

53

59

29

56

58

39

39

83

52

63

39

66

66

46

50

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

528

338

364

0

375

0

0

0

88

56.33

60.67

0

62.5

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 8

 الصدوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1276

17

18

19

20

21

22

23

24

221811276017

221811276018

221811276019

221811276020

221811276021

221811276022

221811276023

221811276024

حسين خالد بردان محمد

حسين علي داود علي

حسين علي صابر صالح

حسين مخلص ذياب عبد

زين العابدين صادق شنيت عبود

سجاد حارس مظلوم حسون

سجاد علي عبد تبينه

سيف حيدر علي محمد

67

78

68

51

54

78

54

50

69

75

67

49

64

75

59

62

51

53

51

31

50

70

34

35

50

63

55

32

35

69

33

46

66

81

69

35

62

82

52

50

65

63

65

48

51

70

50

51

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

368

413

375

0

0

444

0

0

61.33

68.83

62.5

0

0

74

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

71

85

77

62

62

78

58

52

83

76

76

57

72

84

72

79

48

48

52

28

50

76

30

36

41

66

59

40

37

76

33

53

75

86

74

42

82

88

59

56

67

61

78

58

58

75

55

51

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

416

0

0

477

0

0

0

0

69.33

0

0

79.5

0

0

3

3

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

71

58

39

45

78

50

45

55

73

57

40

56

66

45

45

54

58

50

33

45

63

37

33

57

60

51

24

32

62

33

38

57

75

63

28

41

76

45

41

63

65

51

38

44

64

41

50

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

349

402

330

0

0

409

0

0

58.17

67

55

0

0

68.17

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 8

 الصدوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1276

25

26

27

28

29

30

31

32

221811276025

221811276026

221811276027

221811276028

221811276029

221811276030

221811276031

221811276032

صادق حيدر حسين مصطفى

صادق صباح مهدي ديوان

عباس سجاد حسين نايف

عباس علي حسين علي

عبدالحسين قاسم ساري محي

عبدالله موسى صاحب صالح

علي امين كامل علي

علي انور صلاح  محمد

52

56

81

33

58

74

98

61

62

60

71

54

59

70

94

56

33

37

54

34

38

51

89

50

37

34

56

26

40

57

97

55

50

52

78

34

50

67

99

63

56

43

75

35

50

68

91

43

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

415

0

0

387

568

0

0

0

69.17

0

0

64.5

94.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

60

67

85

32

65

74

100

63

71

74

83

69

75

81

95

62

30

38

56

36

40

52

86

50

44

32

53

25

48

58

100

60

60

71

79

39

57

73

100

76

65

46

80

38

56

70

92

32

مكمل

راسب

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

436

0

0

408

573

0

0

0

72.67

0

0

68

95.5

0

3

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

45

76

33

50

73

95

58

53

45

58

38

43

59

93

50

35

36

52

32

36

50

92

50

29

35

58

26

32

55

94

50

36

33

77

29

40

60

97

50

46

39

69

31

44

65

90

54

راسب

راسب

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

390

0

0

362

561

312

0

0

65

0

0

60.33

93.5

52



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 8

 الصدوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1276

33

34

35

36

37

38

39

40

221811276033

221811276034

221811276035

221811276036

221811276037

221811276038

221811276039

221811276040

علي باسم حسين عليوي

علي رمضان يوسف جباره

علي لؤي مالك نايف

علي مؤيد عبدالزهره علوان

علي الهادي حسين علي صيوان

كرار باسم محمد محيسن

كرار عبدالرحمن عيدان حسين

محمد حيدر كامل محمد

44

75

78

99

83

86

86

87

60

75

80

95

83

75

80

87

42

57

67

88

80

74

67

85

42

50

71

99

83

65

85

82

45

72

76

99

87

76

82

83

46

65

65

90

78

82

89

73

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

394

437

570

494

458

489

497

0

65.67

72.83

95

82.33

76.33

81.5

82.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

50

85

79

100

81

85

98

84

79

91

85

98

91

86

84

90

44

64

70

82

88

76

72

88

56

45

81

100

90

68

90

80

56

92

86

100

92

87

88

74

51

76

75

92

82

88

92

75

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

476

572

524

490

524

491

0

0

79.33

95.33

87.33

81.67

87.33

81.83

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

38

64

77

97

84

87

73

90

40

58

74

91

75

63

75

84

40

50

63

94

71

71

62

81

28

50

60

98

76

61

80

84

33

51

66

97

81

65

76

91

40

54

54

87

74

76

85

70

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

327

394

564

461

423

451

500

0

54.5

65.67

94

76.83

70.5

75.17

83.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 8

 الصدوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1276

41

42

43

44

45

46

47

48

221811276041

221811276042

221811276043

221811276044

221811276045

221811276046

221811276047

221811276048

محمد صديق وداعه مان الله

محمد عبدالجليل جريو حسين

محمد عبدالله نعمه حسين

محمد قاسم عبد محمدصالح

محمد موسى كاظم عدوان

مرتجى احمد قاسم شهيد

مرتضى عبدالله شيحان عويز

مرتضى ماجد عزيز صيوان

89

37

63

94

78

84

60

55

88

52

56

82

76

83

56

50

86

32

45

76

65

68

43

40

89

49

48

74

62

67

38

38

82

32

45

84

78

81

64

51

85

42

41

83

78

76

52

50

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

519

0

0

493

437

459

0

0

86.5

0

0

82.17

72.83

76.5

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

90

43

71

95

80

82

69

64

89

66

61

89

84

90

59

49

82

30

48

82

62

76

52

40

97

53

45

78

60

69

40

39

86

39

54

88

82

88

88

62

84

50

36

84

86

80

60

55

ناجح

راسب

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

528

0

0

516

454

485

0

0

88

0

0

86

75.67

80.83

0

0

5

4

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

31

54

92

75

85

51

45

86

38

50

75

68

76

53

50

90

33

41

69

68

60

34

39

81

45

50

70

64

65

36

37

77

25

36

79

73

74

39

39

86

33

45

81

70

72

43

43

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

راسب

508

0

0

466

418

432

0

0

84.67

0

0

77.67

69.67

72

0

0
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مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الصدوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1276

49

50

51

52

53

54

55

56

221811276049

221811276050

221811276051

221811276052

221811276053

221811276054

221811276055

221811276056

مصطفى عباس كاظم نجي

مصطفى فرزدق لطيف جابر

مصطفى كاظم نعيم حسن

مصطفى ماجد عزيز صيوان

مصطفى نظير علي عبد

مصطفى وسام عبدالباقي جميل

مقتدى رزاق ريكان عطيه

مقتدى طالب فاخر محمد

72

92

81

59

96

79

62

58

59

75

66

50

90

62

52

41

58

84

62

46

91

53

42

43

60

91

56

50

86

53

27

52

70

93

81

61

95

70

38

44

69

79

78

44

92

59

50

37

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

388

514

424

0

550

376

0

0

64.67

85.67

70.67

0

91.67

62.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

72

91

72

64

95

87

73

73

52

79

61

45

87

65

63

42

66

82

58

56

92

52

50

46

64

93

55

47

79

50

27

68

90

100

86

71

96

80

41

53

76

81

90

42

94

59

58

34

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

420

526

422

0

543

393

0

0

70

87.67

70.33

0

90.5

65.5

0

0

2 باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

92

90

54

97

71

50

42

65

71

71

50

92

58

41

39

50

86

65

36

89

54

34

39

55

88

56

50

92

55

26

36

50

86

76

50

94

59

35

35

62

77

66

45

90

59

42

39

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

354

500

424

0

554

356

0

0

59

83.33

70.67

0

92.33

59.33

0

0
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 الصدوق للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1276

57

58

59

221811276057

221811276058

221811276059

مقتدى قيس مزيد جهلول

منتظر عبد وطن شلوكه

ميثم محمد طاهر محمد

72

48

76

53

28

61

50

40

52

37

37

37

56

36

63

51

35

63

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
94

59

80

55

20

69

46

46

64

39

36

45

74

41

82

52

32

84

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

0

0

0

3

5

باقي القرار

باقي القرار

الجبايش الفهود

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

المشاركون

31

الناجحون

15

المكملون

13

نسبة النجاحالراسبون

 52.54%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية59

5959317

 42.37%
النهائي
الامتحان 
السعي

5959252311
 52.54%

50

37

71

50

35

53

50

34

40

34

37

29

37

31

44

50

38

42

مكمل

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

21


